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Özgeçmiş   
 
Adı: Ümit Emrah  
Soyadı: Kurt        
Doğum Tarihi: 09.07.1979  
Doğum Yeri: İstanbul  
Uyruğu: TC  
Medeni Hali:Evli  
E-Posta: umitemrah@gmail.com 
Telefon: 05338119696  
Adres: Selçuklu Mah., 1411 Sokak, Orhun Sitesi, D Blok 
Daire:8, Merkez/Afyonkarahisar 
 
Eğ i t im  
 
Lise: Haydarpaşa Teknik Lisesi/İstanbul(1994-1997) 
Lisans (1997-2001) 
İstanbul Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi  
Arkeoloji ve Sanat Tarihi/Klasik Arkeoloji  
Mezun olduğu tarih: 2001  
Yüksek Lisans (2003-2006) 
İstanbul Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 
Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı 
Mezun olduğu tarih:2006 
Doktora (2006-2012) 
İstanbul Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 
Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı 
Mezun olduğu tarih:2012 
 
Yabancı Dil:   
 
İngilizce  –  Orta ÜDS:67 KPDS:58 
 
Bilgisayar Becerisi 
 
Çok iyi düzeyde Microsoft Office programları (Word, Power Point, Excel), İyi düzeyde grafik 
ve fotoğraf işleme programları (Photoshop gibi), Çok iyi düzeyde İnternet kullanım becerisi, 
İyi düzeyde donanım bilgisi, iyi düzeyde Macintosh (MAC) kullanımı  
 
Lisans Eğ i t imi 
 

İstanbul Üniversitesi Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümü, Klasik Arkeoloji Anabilim 
dalındaki 4 yıllık eğitim sürecinde Yunan ve Roma tarihi, mitoloji, müzecilik, Yunan ve 
Roma sanatı, numizmatik, Yunan ve Roma heykel sanatı, Yunan ve Roma mimarisi, Anadolu 
arkeolojisi, antik Anadolu coğrafyası,  Grekçe ve prehistorik dönem yerleşimleri üzerine 
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dersler aldı. İstanbul Arkeoloji Müzeleri’nde ve Ayasofya Müzesi’nde gönüllü olarak çalıştı. 
Özel koleksiyonerlere (Haluk Perk, Metin Ayberkin) giderek eser tasnifi ve kaydı yaptı. 

 Öğrenciliği sırasında Klasik Arkeoloji Anabilim dalı Başkanı Prof. Dr. Haluk 
Abbasoğlu’nun Perge kazısı için seçtiği öğrenciler arasında yer aldı. Türkiye’deki en önemli 
ve en büyük kazılardan olan Efesos ve Miletos kazılarına katıldı. O dönem ses getiren 
Zeugma kazılarında görev aldı.   
 
Lisans Eğ i t imi Sırasında Katıldığ ı  Araş t ırmalar ve Kazı 
Çalışmaları  
 
Dönem: Ağustos – Eylül  1999  
Kazı: Perge(Antalya)  
Kazı Başkanı: Prof. Dr. Haluk Abbasoğlu (İstanbul Üniversitesi Klasik Arkeoloji Bölümü)  
 
Dönem: Temmuz – Ağustos  2000  
Kazı: Zeugma Kurtarma Kazısı (Nizip - Gaziantep)  
Kazı Başkanı: Kemal Sertok (Gaziantep Müzesi Müdürü)  
 
Dönem: Ağustos – Eylül 2000  
Kazı: Efesos (İzmir)  
Kazı Başkanı: Prof. Dr.  Fritz Krinzinger  (Avusturya Arkeoloji Enstitüsü Başkanı) 
 
Dönem: Haziran – Temmuz 2001  
Yüzey araştırması: Amisos (Samsun)  
Kazı Başkanı: Doç. Dr. Sümer Atasoy (İstanbul Üniversitesi Klasik Arkeoloji Bölümü)  
 
Dönem: Temmuz – Ağustos  2001  
Kazı: Miletos (Aydın)  
Kazı Başkanı: Prof. Dr. V. Grave  
 
Dönem: Ağustos – Eylül  2001  
Kazı: Efesos (İzmir) 
Kazı Başkanı: Prof. Dr.  Fritz Krinzinger  (Avusturya Arkeoloji Enstitüsü Başkanı) 
 
 
 
 
 
Yüksek Lisans Eğ i t imi 
 

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi bünyesinde yer alan Tıp Tarihi Müzesi’nde müze danışmanı 
olan hocası Prof. Dr. Sümer Atasoy’un tavsiyesi ile çalışmalara başladı. Müzenin kurucu 
başkanı Prof. Dr. Nil Sarı’nın güvenini kazanarak etkin şekilde müzenin kurulmasında rol 
aldı. Müze çalışmaları sırasında Prof. Dr. Nil Sarı’nın isteği ve desteğiyle Tıp Tarihi anabilim 
dalında, ileride tıp tarihine, arkeolojiden elde edilen tıp bilgilerini kazandıracak çalışmalar 
yapmak üzere yüksek lisans eğitimine başladı. Yüksek lisans öğrencisiyken Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesi, Tıp Tarihi ve Etik Anabilim dalında araştırma görevlisi olarak akademisyen olma 
yolunda ilk adımını atmış oldu.         
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İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Tıp Tarihi ve Etik Anabilim 
Dalı’ndaki yüksek lisans eğitiminde Türk Tıp Tarihi, Dünya Tıp Tarihi, Tıp Etiği, Klinik Etik, 
Fizyoloji dersleri aldı.  
 
Yüksek Lisans Tezi (2006) 
Baş l ığ ı :  Antik Dönemde Yunan, Roma ve Bizans Kesici Cerrahi Aletlerinin XX. Yüzyıla ait 
Örneklerle Karşılaştırılması,  
Danışmanı: Prof. Dr. Nil Sarı 
Özet: Antik dönemde yapılan cerrahi müdahalelerde kullanılan kesici cerrahi aletlerin 20. 
yüzyılda kullanılan aletler ile benzer olabileceği düşüncesiyle yola  çıkılan bu çalışmada antik 
döneme ait cerrahi alet buluntuları detaylı olarak incelenmiş, sınıflanmış ve 20. yüzyıl aletleri 
ile kıyaslanmıştır.  Çalışmada antik metinlerden de faydalanılmıştır. 
 
Doktora Eğ i t imi 

  
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Tıp Tarihi ve Etik Anabilim 

Dalı’ndaki doktora eğitiminde Türk Tıp Tarihi, Dünya Tıp Tarihi, Tıp Etiği, Klinik Etik, 
Osmanlıca dersleri aldı. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi bünyesinde yer alan Tıp Tarihi Müzesi’nde 
çalışmalarda bulundu. Buradaki sergi organizasyonlarına katkı yaptı. Birçok kongreye 
dinleyici ve konuşmacı olarak katıldı. 
 
Doktora Tezi (2012) 
Baş l ığ ı :   Hekim Şerafeddin Sabuncuoğlu'nun Cerrahiyetü'l Haniyye Adlı Eserinde 
Yer Alan Cerrahi Aletlerin Tanımlanması, Çizimi, Sınıflanması ve Karşılaştırılması 
Danışmanı: Prof. Dr. Nil Sarı 
Özet: Osmanlı cerrahisine ilişkin en önemli eserlerden biri Şerafeddin 
Sabuncuoğlunun Cerrahiyetü’l- Haniyye adlı eseridir. Bu eser antik dönem 
yazarlarından Aeiginalı Paulus’un eserine dayanan Endülüslü hekim Zehravi’nin eseri 
Et- Tasrif’in çevirisidir. Yazma eserin mevcut olan tüm kopyalarındaki cerrahi alet 
çizimleri incelenmiş, karşılaştırılmış ve sınıflanmıştır. Kökeni antik döneme dayanan 
tüm aletler elde edilen veriler ışığında tanımlanmış ve yeniden çizimleri yapılmıştır. 
Bu çalışma antik dönem cerrahi aletlerini  tümdengelim yöntemiyle çalışacaklara iyi 
bir başlangıç noktası teşkil edecektir. 
 
Akademik Kariyeri  
 

Aralık 2004 – Eylül 2012 yılları arasında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesi, Tıp Tarihi ve Etik Anabilim dalında araştırma görevlisi olarak çalıştı. 
 
 
Arkeoloji  ve Sanat Tarihi Alanında Yaptığ ı  Çalışmalar 
 
Kitaplar 

1. Sarı, N., Mesara, G., Kurt Ü.E., Süheyl Ünver Nakışhanesi Yorumuyla, Kayseri  
Selçuklu & Osmanlı Mimarisi ve Bezemeleri, Kayseri ,  2007, 2008 (2. Baskı) 
 
Özet: Kayseri’de bulunan Selçuklu ve Osmanlı dönemine ait yapıların 
fotoğrafları çekilmiş bu yapılarda yer alan mimari motif ve kabartmaların 
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şekilleri çizilerek, tezhip üslubu ile yeniden renklendirilmiştir. Medrese, han, 
kümbet, camii ve türbelerdeki motiflerin gelecek nesillere aktarımı açısından 
önemli bir çalışmadır. 

 
2. Sarı, N., Mesara, G., Kurt Ü.E., Süheyl Ünver Nakışhanesi Yorumuyla,Amasya 

Selçuklu & Osmanlı Mimarisi ve Bezemeleri, İstanbul, 2007 
 

Özet: Amasya’da bulunan Hitit, Selçuklu ve Osmanlı dönemine ait eserlerin 
fotoğrafları çekilmiş, bu eserlerden mimari yapılarda yer alan motif ve 
kabartmaların şekilleri çizilerek, tezhip üslubu ile yeniden renklendirilmiştir. 
Medrese, han, kümbet, camii ve türbelerdeki motiflerin gelecek nesillere 
aktarımı açısından önemli bir çalışmadır. 

 
3. Sarı, N., Mesara G., Kurt Ü.E., Süheyl Ünver Nakışhanesi Yorumuyla, Konya 

Seçuklu & Osmanlı Mimarisi ve Bezemeleri, Konya, 2008 
 
Özet: Konya’da bulunan Selçuklu ve Osmanlı dönemine ait yapıların 
fotoğrafları çekilmiş bu yapılarda yer alan mimari motif ve kabartmaların 
şekilleri çizilerek, tezhip üslubu ile yeniden renklendirilmiştir. Medrese, han, 
kümbet, Camii, mezar taşları ve türbelerdeki motiflerin gelecek nesillere 
aktarımı açısından önemli bir çalışmadır. 

 
4. Sarı, N., Mesara, G., Kurt Ü.E., Süheyl Ünver Nakışhanesi Yorumuyla, Ege 

Yöresinin Mimari Tasvirli Taşları, İzmir, 2009 
 
Özet: Ege bölgesinde yer alan şehirlere özgü bir mezartaşı geleneğinin 
tanıtıldığı bu çalışmada  İzmir ve ilçelerinden, Manisa ve civarından, Aydın ve 
civarından, Balıkesir ve civarından ve  Afyon’dan, mimari tasvirli mezartaşı 
fotoğrafları çekilmiş bu taşlarda yer alan mimari motif ve kabartmaların 
şekilleri çizilerek, tezhip üslubu ile yeniden renklendirilmiştir.  

 
5. Sarı, N., Kurt Ü.E., Yavuz J., Özen G., Bezemeleri ve Minyatürleri ile Osmanlı 

Çeşmeleri, İstanbul, 2010 (İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Projesidir.) 
(İng/Tür) 
 
Özet: Osmanlı  döneminde İstanbul’da yapılmış süslü çeşme ve sebiller 
hakkında hazırlanmış kapsamlı bir çalışmadır. Osmanlı’nın başkentinin nadide 
eserleri çeşmelr ve sebiller üzerinde günümüze gelmiş muhteşem süsleme ve 
motifler yeniden çizilerek renklendirilmiş, şehir içinde atıl durumda olan bu 
sanat eserlerine dikkat çekilmiştir. Çalışma gelecek nesillere ilham kaynağı 
olacak niteliktedir. 

 
Süreli  Yayınlarda Makaleler 

1. Kurt Ü.E., “Antik Dönemde Yunan, Roma, Bizans Kesici Cerrahi Aletlerinin 
XX. Yüzyıla Ait Örneklerle Karşılaştırılması”, Yeni Tıp Tarihi Araştırmaları 
12-13-14-15, Editör: Erdemir A., Öncel Ö., Başağaoğlu İ.,  İstanbul, 2010  
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Bildiri 
1. Kurt Ü.E., Hermes ve Tıp (Yunan, Mısır ve İslam Medeniyetlerinde), IV. 

Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri, Manisa-Bergama, 10-13 
Mayıs 2005 

Seminer 
1. Kurt Ü.E., Tarih Boyunca Hermes, Hermes Trismegistos ve Hürmüz 

Düşüncesi, İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Deontoloji ve Tıp 
Tarihi Ana Bilim Dalı, 16.02.2005 

 
Kongre Katılımları 

1. 20. Kazı Sonuçları Toplantısı, 25-29 Mayıs 1998, Tarsus (Dinleyici) 
2. 21. Kazı Sonuçları Toplantısı, 24-28 Mayıs 1999, Ankara (Dinleyici) 
3. 22. Kazı Sonuçları Toplantısı, 22-26 Mayıs 2000, İzmir (Dinleyici) 
4. 23. Kazı Sonuçları Toplantısı, 28 Mayıs-1 Haziran 2001, Ankara (Dinleyici) 

 
 
Müze ve Sergi Çalışmaları 
Arkeoloji eğitimi sırasında aldığı müzecilik dersleri ve gönüllü müze çalışmaları 
sonrasında edindiği tecrübelerini kongre sergilerinde daha da geliştirmiştir. 
 

1. Sarı, N., (D. Schultheiss, C. Büyükünal, Ü.E. Kurt, M. Skopec, M. Zykan, P. Rathert 
ve F. Moll) Exhibition of Turkish Medicine. XXth Congress of the European 
Association of Urology, TÜYAP Kongre Merkezi, 16-19 Mart 2005, İstanbul. 

 
2. Süheyl Ünver Nakışhanesi Yorumuyla, Ege Yöresinin Mimari Tasvirli 

Taşları,İzmir Sağlık Tarihi Kongresi, Ege Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi, 
1-3 Aralık 2005, İzmir 

 
3. Süheyl Ünver Nakışhanesi Yorumuyla, Kayseri  Selçuklu & Osmanlı Mimarisi 

ve Bezemeleri,9. Türk Tıp Tarihi Kongresi, 24-27 Mayıs 2006, Kayseri 
 

4. Süheyl Ünver Nakışhanesi Yorumuyla,Amasya Selçuklu & Osmanlı Mimarisi 
ve Bezemeleri,I. Amasya Araştırmaları Sempozyumu, Amasya Amber Bin 
Abdullah Darüşşifası,13-15 Haziran 2007, Amasya 

 
5. Süheyl Ünver Nakışhanesi Yorumuyla, Konya Seçuklu & Osmanlı Mimarisi ve 

Bezemeleri,I. Uluslararası Türk Tıp Tarihi Kongresi,Selçuk Üniversitesi 
Kongre Merkezi, 20-24 Mayıs 2008, Konya. 

 
6. Osmanlı Sanatı ve Üroloji Sergisi, European Society for Paediatric Urology 

2010, Susesi Otel, 28 Nisan-1 Mayıs 2010, Belek/Antalya 
 

7. Bezemeleri ve Minyatürleri ile Osmanlı Çeşmeleri, Dolmabahçe Sarayı Camlı 
Köşk,21 Mayıs-9 Haziran 2010, İstanbul(İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti 
Projesidir.)  
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8. Kuruluşundan 1933 Reformuna Fotoğraflarla Darülfünun Tıp Fakültesi, 
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Tıp Tarihi Müzesi, İstanbul, 
2011 (İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Projesidir.)  

 
 
 
 
 
 
 
Tıp Tarihi Alanında Yaptığ ı  Çalışmalar 
 
Kitaplar 

1. Sarı N., Kurt Ü.E.,  Osmanlı Sanatı ve Üroloji Sergisi, European Society for 
Paediatric Urology 2010, Belek Antalya, 28 Nisan- 1Mayıs 2010 (Sergi 
kataloğu) (İng/Tür) 

 
2. Sarı, N., Akgün B., Kurt Ü.E., Kuruluşundan 1933 Reformuna Fotoğraflarla 

Darülfünun Tıp Fakültesi, İstanbul, 2011 (İstanbul 2010 Avrupa Kültür 
Başkenti Projesidir.)  

 
Kitapta Bölümler 
 

1. Karşılıksız Hizmetin Muhteşem Abideleri İstanbul Şifahaneleri, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Yayınları, Tarih Araştırma Serisi IV, Sarı N., Kurt Ü.E., 
“Üsküdar Miskinler Tekkesi (Cüzzamhanesi), s:63, İstanbul, 2009 (İng/Tür) 

 
Süreli  Yayınlarda Makaleler 
 

1. Kurt Ü.E., “Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Deontoloji ve Tıp Tarihi Ana Bilim 
Dalının 2004-2005 Yıllarındaki Faaliyetleri”, Yeni Tıp Tarihi Araştırmaları 10-
11, Editör: Sarı N., İstanbul, 2007 

 
2. Kurt Ü.E., “Türk Tıp Tarihi Kurumu’nun 2004-2005 Yıllarındaki Faaliyetleri”, 

Yeni Tıp Tarihi Araştırmaları 10-11, Editör: Sarı N., İstanbul,2007 
 

3. Sarı N., Karlıkaya E., Topçu İ., Vatanoğlu E., Belbez Z., Ataman A.D., 
Gündoğdu F., Kurt Ü.E., Kınık N., “Bir Hastalığa Adı Verilen Türk Hekimi 
Hulusi Behçet” Nobel Medicus, İstanbul, 2005, C.I, Sayı 2, s.32-33 

 
4. Sarı N., Gündoğdu F., Karlıkaya E., Topçu İ., Vatanoğlu E., Belbez Z., Ataman 

A.D., Kurt Ü.E., Kınık N., “Türkiye’de Çağdaş Kadın Doğum Hekimliğinin 
Öncüsü: Besim Ömer Akalın”, Nobel Medicus, İstanbul, 2005, C.I, Sayı 3, 
s.32-34 
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5. Sarı N., Kurt Ü.E., Kınık N., Gündoğdu F., Karlıkaya E., Topçu İ., Vatanoğlu 
E., Belbez Z., Ataman A.D., “Göz Hekimliğine Katkılarıyla Esat Işık Paşa”, 
Nobel Medicus, İstanbul, 2006, C.II, Sayı 1, s. 39-40 

 
6. Sarı N., Vatanoğlu E., Kurt Ü.E., Kınık N.,  Gündoğdu F., Karlıkaya E., Topçu 
İ., Belbez Z., Ataman A.D., “Farmakodinami Laboratuarından Dünya 
Literatürüne”, Nobel Medicus, İstanbul, 2006, C.II, Sayı 2, s.33-35 

 
7. Sarı N., Belbez Z., Vatanoğlu E., Kurt Ü.E., Kınık N.,  Gündoğdu F., Karlıkaya 

E., Topçu İ., Ataman A.D., “Dermatoloji ve Hilal-i Ahmer’e Katkılarıyla Celal 
Muhtar Özden”, Nobel Medicus, İstanbul, 2006, C.II, Sayı 3, s.42-43 

 
8. Sarı N., Ataman A.D.,  Belbez Z., Vatanoğlu E., Kurt Ü.E., Kınık N.,  

Gündoğdu F., Karlıkaya E., Topçu İ., “Hemotoloji Tarihinde Bir Türk Hasan 
Reşad Sığındım”, Nobel Medicus, İstanbul, 2007, C.III, Sayı 1, s. 33-34 

 
9. Sarı N., Topçu İ., Ataman A.D.,  Belbez Z., Vatanoğlu E., Kurt Ü.E., Kınık N.,  

Gündoğdu F., Karlıkaya E., “İhsan Şükrü Aksel”, Nobel Medicus, İstanbul, 
2007, C.III, Sayı 2,s.34-35 

 
10. Sarı N., Kınık N., Ataman A.D.,  Belbez Z., Vatanoğlu E., Kurt Ü.E., 

Gündoğdu F., Karlıkaya E., “Münir Ahmet Sarpyener” , Nobel Medicus, 
İstanbul, 2007, C.III, Sayı 3, s.40-41  

 
11. Sarı N., Kurt Ü.E., “Millet İçin Memleket ve Örnek Olarak Numune 

Hastaneleri” Hastane ve Yaşam, Ankara, Eylül 2008, Sayı:37, s.42-49, 
 

12. Sarı N., Kurt Ü.E., “Millet İçin Memleket ve Örnek Olarak Numune 
Hastaneleri” Hastane ve Yaşam, Ankara, Ekim 2008, Sayı:38, s.58-64 

 
13. Sarı N., Kurt Ü.E., “Millet İçin Memleket ve Örnek Olarak Numune Hastaneleri 

(III).”  Hastane ve Yaşam Akademik ve Aktüel Tıp Dergisi, Aralık 2008; 4 
(40): 60-64. 

 
14. Sarı N., Kurt Ü.E., “Millet İçin Memleket ve Örnek Olarak Numune Hastaneleri 

(V), Hastane ve Yaşam Akademik ve Aktüel Tıp Dergisi, Şubat 2009; 5(42): 
58-64. 

15. Sarı N., Kurt Ü.E., “Millet İçin Memleket ve Örnek Olarak Numune Hastaneleri 
(VI)”, Hastane ve Yaşam Akademik ve Aktüel Tıp Dergisi, Mart 2009; 5(43): 
62-64 

16. Sarı N., Kurt Ü.E., “Millet İçin Memleket ve Örnek Olarak Numune Hastaneleri 
(VII)”  Hastane ve Yaşam Akademik ve Aktüel Tıp Dergisi, Nisan 2009; 5(44): 
60-64 
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17. Sarı N., Kurt Ü.E., “Millet İçin Memleket ve Örnek Olarak Numune Hastaneleri 
(VIII)”, Hastane ve Yaşam Akademik ve Aktüel Tıp Dergisi, Mayıs 2009; 
5(45): 58-64 

18. Sarı N., Kurt Ü.E., “Millet İçin Memleket ve Örnek Olarak Numune Hastaneleri 
(IX)”, Hastane ve Yaşam Akademik ve Aktüel Tıp Dergisi, Temmuz 
2009,;5(47):52-56 

19. Sarı N., Kurt Ü.E., “ Amasyalı Sabuncuoğlu’nun Cerrahiyetü’l Haniyye’sinde 
Yer Alan Üroloji Aletleri”, Toplumsal Tarih, Ağustos 2009, Sayı:188 s. 50-59 

20. Kurt Ü.E., ‘ Mıhceme ve Mişrat’ 
 

Yayınlarda Görevler 
 

1. Yeni Tıp Tarihi Araştırmaları 9, Editör: Sarı N., Yayın Sorumlusu: Kurt Ü.E., 
İstanbul, 2006 

 
2. Yeni Tıp Tarihi Araştırmaları 10-11, Editör: Sarı N., Yayın Sorumlusu: Kurt 

Ü.E., İstanbul, 2007 
 
Basılan Bildiriler  

 
1. Sarı N., Kurt Ü.E., Üsküdar Miskinler Tekkesi, IV. Üsküdar Sempozyumu, 
İstanbul (3-5 Kasım 2006), 2007, c:II, s.365-390 

 
2. Sarı N., Kurt Ü.E., Üsküdar Miskinler Tekkesi, Osmanlı Sağlık Kurumları 

Sempozyumu (Prof. Dr. Ali Haydar Bayat Anısına), İstanbul, Zeytinburnu 
Belediyesi (2 Haziran 2007),  2008,  s. 81-110 

 
3. Sarı N., Kurt Ü.E., Tabib Aziz Emin Paşa ve Ailesi, V. Üsküdar Sempozyumu, 
İstanbul (1-5 Kasım 2007), 2008,  c:II, s.463-481 

 
4. Sarı N., Kurt Ü.E., Millet İçin  Memleket ve Örnek Olarak Numune Hastaneleri 

(Açılış Konferansı): Atatürk Dönemi Sağlık Tarihi Kongresi (1920-1938). 6-9 
Kasım 2007. Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, İzmir), s.1-72 

 
5. Sarı N., Kurt Ü.E., “ I. Dünya Savaşı’nda Hilâl-i Ahmer Aşhanesi ve Dr. Celal 

Muhtar Özden”. Uuluslararası VI. Üsküdar Sempozyumu, 6-9 Kasım 2008 
Bildiriler. Cilt II, s.583-604 

 
 
Bildiriler 
 

1. Sarı N., Kurt Ü.E., Surgical Instruments Innovated by Zahrawi and 
Sabuncuoghlu, Traced Through the Illustrations In Their Manuscripts,  I. St 
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International Traditional Medicine and Materia Medica In Medieval 
Manuscripts Conference, Azerbaycan/ Bakü, 12-14 Haziran 2006  

 
2. Sarı N., Kurt Ü.E.,  Seljukian and Ottoman Leprosoria With a Special 

Approach to the Leprosarium at Scutaria (1st International Congress of the 
International Society for History of Islamic Medicine”  20-23 Şubat 2007,  
Katar) 
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